
Nyhedsarkiv for marts 2025

28. oktober 2021 Ny åben konsultation hos Sundhedsplejen

Fra den 1. november kan nybagte forældre uanmeldt droppe ind en gang om ugen og få gode råd 

og vejledning hos Frederikssund Kommunes Sundhedspleje.

Sundhedsplejerske vejer en baby. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

28. oktober 2021 Grøn tech-virksomhed flytter til Vinge

Virksomheden Liqtech har købt en grund i erhvervsområdet i den nordlige del af Vinge. Her er det 

planen at opføre en ny afdeling af virksomheden, der skal producere partikelfiltre og membraner til 

rensning af vand.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/ny-aaben-konsultation-hos-sundhedsplejen
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/groen-tech-virksomhed-flytter-til-vinge


Det er arealerne umiddelbart øst for Topsil, som Liqtech har købt. Topsil ses nederst til venstre i 

billedet. Foto: Frederikssund Kommune.

27. oktober 2021 Udsendelse af valgkort

Senest den 11. november vil alle stemmeberettigede til kommunalvalget have modtaget deres 

valgkort med posten.

Collage af mennesker påtrykt valgdatoen den 16. november. Billede: KL

21. oktober 2021 Mindre forsinkelse på Kulhusecykelstien

Arbejdet med Kulhusecykelstien er i fuld gang og indtil videre er den første kilometer asfalteret. 

Men det er ikke gået helt uden udfordringer og derfor vil cykelstien blive en smule forsinket og 

forventes færdig i slutningen af januar 2022.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/udsendelse-af-valgkort
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/mindre-forsinkelse-paa-kulhusecykelstien


21. oktober 2021 Efterårsferie på Selsø Slot

I efterårsferien er der masser af sjov på Selsø Slot og i området omkring den gamle herregård. 

Der har været vildtfrokost, bålmad og masser af rundvisninger i de flotte omgivelser.

Dreng hopper i vandpyt. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

20. oktober 2021 Leg er i fokus i Børnehuset Rørskov

Børnehuset Rørskov er som det første i Danmark blevet legecertificeret. Det betyder, at legen er 

den vigtigste tilgang til børnenes udvikling, og at børnene går på opdagelse i virkeligheden 

gennem legen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/efteraarsferie-paa-selsoe-slot
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/leg-er-i-fokus-i-boernehuset-roerskov


Børnehænder der leger med klodser. Foto: Frederikssund Kommune.

18. oktober 2021 Egnsteater kommet godt fra start

Parkteatret – Frederikssund Kommunes egnsteater er kommet godt fra start. Trods 

coronanedlukninger er teatrets første tid som egnsteater gået rigtig godt.

Parkteatret i Frederikssund. Foto - Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/egnsteater-kommet-godt-fra-start


15. oktober 2021 Indstilling af medlemmer til Beboerklagenævn og 

Huslejenævn

Gældende fra 1. januar 2022 skal der udpeges nye medlemmer til Huslejenævn og 

Beboerklagenævn for Frederikssund og Egedal kommuner. Indstillingerne skal være 

Frederikssund Kommune i hænde senest den 17. november.

Rådhusets hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

13. oktober 2021 Stor tilslutning til møde om Vinges udvikling

Tirsdag den 12. oktober havde Frederikssund Kommune inviteret til borgermøde om den videre 

udvikling i Vinge. Omkring 80 borgere mødte op med masser af ideer og forslag.

En fyldt sal i St. Rørbæk Forsamlingshus. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/indstilling-af-medlemmer-til-beboerklagenaevn-og-huslejenaevn
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/indstilling-af-medlemmer-til-beboerklagenaevn-og-huslejenaevn
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/stor-tilslutning-til-moede-om-vinges-udvikling


13. oktober 2021 Corona støttepulje til kulturaktører

Fritids- og Kulturudvalget har oprettet en støttepulje, der kan søges af kulturaktører 

hjemmehørende i Frederikssund Kommune, som er økonomiske trængte på grund af corona 

situationen i 2020 og 2021.

Pige sidder og maler og er iført en hvid t-shirt med en masse malerpletter på. Foto: Frederikssund 

Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/corona-stoettepulje-til-kulturaktoerer
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